
 
 Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" broj 
10/97, 107/07 i 94/13), članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst, 137/15-ispravak i 123/17), članka 23. Statuta Dječjeg vrtića Rijeka i 
članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 
11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 7/16 - pročišćeni tekst i 12/17) 
Gradonačelnik Grada Rijeke, dana 23. veljače 2018. godine, donio je  
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Rijeka 
 
 

I. 
 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Rijeka imenuju se: 
 

-IVANA JURČIĆ 
- NADJA POROPAT 
- TAJANA LUKSETIĆ 
- BOŽIDARKA MATIJA ČERINA 

 
II. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 023-01/18-04/39-39 
URBROJ: 2170/01-15-00-18-2 
Rijeka, 23. veljače 2018. 
 
         G R A D O N A Č E L N I K 

 
                                                                              
 

                       mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

 
 



Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska  www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209572, Fax. 209561  E-mail: sanda.susanj@rijeka.hr 

  
 R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
 PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
 GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo 
KLASA: 600-01/18-05/13 
URBROJ: 2170/01-04-00-18-1 
Rijeka, 23.2.2018. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
       MR.SC. VOJKO OBERSNEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predmet: Prijedlog odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća  

     Dječjeg vrtića Rijeka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Pročelnica 
         Sanda Sušanj 
 
 
 
      #potpis# 
 
 
 
 
 
 



 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Dječji vrtić Rijeka dostavio je obavijest o isteku mandata dosadašnjim članovima Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića Rijeka. 
Ustanovom upravlja Upravno vijeće.  
Upravno Vijeće: 

- donosi Statut, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća, 
- donosi Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ustanove, uz prethodnu suglasnost 

Gradskog vijeća, 
- donosi kurikulum Ustanove, na prijedlog ravnatelja, 

- donosi godišnji plan i  program rada Ustanove na prijedlog ravnatelja te nadzire njegovo 
izvršavanje, 

- donosi financijski plan i godišnji izvještaj o izvršavanju financijskog plana te druge izvještaje 
sukladno propisima, na prijedlog ravnatelja 

- predlaže gradskom vijeću imenovanje i razrješenje ravnatelja, 

- predlaže Gradskom vijeću statusne promjene te promjenu naziva i sjedišta Ustanove, 

- odlučuje o promjeni djelatnosti Ustanove, uz prethodnu suglasnost  Gradskog vijeća, 

- odlučuje o upisu djece i mjerilima upisa, uz suglasnost Gradonačelnika, 

- obavlja i druge poslove određene zakonom, ovim Statutom i općim aktima Ustanove. 

 
Ponavljamo,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Rijeka ima 7 članova. 

Četiri člana Upravnog vijeća imenuje nadležno tijelo osnivača iz reda javnih djelatnika. 
Jednog člana Upravnog vijeća biraju između sebe roditelji djece korisnika usluga. Dva člana biraju 
između sebe odgojitelji i stručni suradnici Ustanove.  

Mandat Upravnog vijeća traje četiri (4) godine, a počinje teći danom konstituiranja 
Upravnog vijeća.  

 
S obzirom na navedeno potrebno je imenovati četiri (4) člana Upravnog vijeća ove gradske 

Ustanove. 
 

Sukladno odredbi članka 48. stavka 1. točke 6.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – pročišćeni tekst, 137/15-ispr. i 123/17) i odredbi članka 58. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada 
Rijeke" broj 7/14, 7/16 - pročišćeni tekst i 12/17), imenovanje i razrješenje predstavnika Grada 
Rijeke u tijelima javnih ustanova, trgovačkih društava i drugih pravnih osoba kojih je Grad Rijeka 
osnivač, u nadležnosti je Gradonačelnika Grada Rijeke. 
 

Predlažu se za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Rijeka da se imenuju: 
 

 Ivana Jurčić 

 Tajana Luksetić 

 Božidarka Matija Čerina 

 Nadja Poropat 

 
 

 
 



Slijedom navedenoga, predlažemo Gradonačelniku donošenje sljedećeg  
 

z a k lj u č k a 
 
1. Donosi se Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Rijeka, u predloženom 

tekstu. 

2. Zadužuje se Ured Grada da Odluku iz točke 1. ovoga zaključka objavi u "Službenim novinama 
Grada Rijeke". 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" broj 
10/97, 107/07 i 94/13), članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15-ispr. i 123/17), članka 23. Statuta Dječjeg vrtića 
Rijeka i članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 
24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 7/16 - pročišćeni tekst i 12/17) 
Gradonačelnik Grada Rijeke, dana  ............... 2018. godine, donio je  
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića Rijeka 
 
 

I. 
 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Rijeka imenuju se: 
 

- IVANA JURČIĆ 

- NADJA POROPAT 

- TAJANA LUKSETIĆ 

- BOŽIDARKA MATIJA ČERINA 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 

 


	UV_Dječji vrtić Rijeka_izmjena
	djecji vrtic imenovanje
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA



